

Rámcová dohoda - opravy dlažeb, obrubníků a dílců na místních komunikacích v Děčíně

chodník ul. Vítězství od cedule po č.p.147

Druh práce		m.j.	množství	J.cena	Celková cena
Obrubníky betonové silniční					
B34	Odstranění stávajícího obrubníku (odvoz na deponii nebo na skládku) Příprava podkladu Osazení obrubníku (dodání) do betonového lože z betonu C25/30-XF2 v tl. Min. 0,1m	bm	234	530	124 020,00 Kč
Opravy chodníků z betonové dlažby					
B29	Odstranění stávající konstrukce tl. 320 mm Pokládka ŠD frakce 0-32 mm, tl. 200mm Pokládka ŠD frakce 4-8 mm, tl. 40mm Pokládka zámkové dlažby vzor cihla tl. 80 mm (dodání) (skladba a požadavky- vzor k nahlédnutí)	m²	340,5	1490	507 345,00 Kč
Celkem za práce					631 365,00 Kč

Pozn.:

Chybí položka pro práce okolo stožárů VO

Rámcová dohoda - opravy dlažeb, obrubníků a dílců na místních komunikacích v Děčíně

Objednatel: Statutární město Děčín

Datum: 09.10.2025

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.

Systémové č. VZ: P22V00000626

obruby ul. Slovanská

Druh práce		m.j.	množství	J.cena	Celková cena
Obrubníky betonové silniční					
B34	Odstranění stávajícího obrubníku (odvoz na deponii nebo na skládku) Příprava podkladu Osazení obrubníku (dodání) do betonového lože z betonu C25/30-XF2 v tl. Min. 0,1m	bm	33	530	17 490,00 Kč
Celkem za práce					17 490,00 Kč

Rámcová dohoda - opravy dlažeb, obrubníků a dílců na místních komunikacích v Děčíně

Objednatel: Statutární město Děčín

Datum: 09.10.2025

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.

Systémové č. VZ: P22V00000626

chodník ul. Klostermannova

Druh práce		m.j.	množství	J.cena	Celková cena
Obrubníky betonové silniční					
B34	Odstranění stávajícího obrubníku (odvoz na deponii nebo na skládku) Příprava podkladu Osazení obrubníku (dodání) do betonového lože z betonu C25/30-XF2 v tl. Min. 0,1m	bm	87	530	46 110,00 Kč
Opravy chodníků z betonové dlažby					
B29	Odstranění stávající konstrukce tl. 320 mm Pokládka ŠD frakce 0-32 mm, tl. 200mm Pokládka ŠD frakce 4-8 mm, tl. 40mm Pokládka zámkové dlažby vzor cihla tl. 80 mm (dodání) (skladba a požadavky – vzor k nahlédnutí)	m ²	96	1490	143 040,00 Kč
Celkem za práce					189 150,00 Kč

Rámcová dohoda - opravy dlažeb, obrubníků a dílců na místních komunikacích v Děčíně

Objednatel: Statutární město Děčín

Datum: 09.10.2025

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.

Systémové č. VZ: P22V00000626

chodník ul. Štursova

Druh práce		m.j.	množství	J.cena	Celková cena
Obrubníky betonové chodníkové					
B34	Odstranění stávajícího obrubníku (odvoz na deponii nebo na skládku) Příprava podkladu Osazení obrubníku (dodání) do betonového lože z betonu C25/30-XF2 v tl. Min. 0,1m	bm	88	530	46 640,00 Kč
Obrubníky betonové chodníkové					
B35	Odstranění stávajícího obrubníku (odvoz na deponii nebo na skládku) Příprava podkladu Osazení obrubníku (dodání) do betonového lože z betonu C25/30-XF2 v tl. Min. 0,1m	bm	64	530	33 920,00 Kč
Opravy chodníků z betonové dlažby					
B29	Odstranění stávající konstrukce tl. 320 mm Pokládka ŠD frakce 0-32 mm, tl. 200mm Pokládka ŠD frakce 4-8 mm, tl. 40mm Pokládka zámkové dlažby vzor cihla tl. 80 mm (dodání) (skladba a požadavky- vzor k nahlédnutí)	m²	167,2	1490	249 128,00 Kč
Celkem za práce					329 688,00 Kč

Pozn.

chybí položka pro odstranění a znovu osazení svislého DZ - 1ks